
UCHWAŁA nr 1/2019 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W 

WARSZAWIE 

z dnia 1 lipca 2019 roku 

w sprawie Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 

  

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, zwany dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Regulamin wchodzi życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

        

      Prof. dr hab. n. med. Robert Rejdak 

      Przewodniczący Rady Uczelni  

 


